
DM Rapport 2006
68 American Paint Horses I ca. 300 starter, resulterede i 20 nye Danmarksmestre.

Ved vores DM på Vejle Rideklub, d. 26-27 august, blev der udnævnt 20 PHCDK Danmarksmestre
2006.
3 APHA dommere fra USA: Trisha Shorten Armstrong, Delena C. Doyle and Deborah Lee White,
traf de svære valg, mellem dette års mange flotte præstationer.

Udstillere fra hele landet, og endda med en flot udenlandsk deltagelse fra Norge, Sverige og
Tyskland kæmpede om de mange placeringer.
Desuden blev der afviklet et pænt antal DWF klasser, som ligeledes resulterede i en række nye
DWF Danmarksmestre, 22 stk. i alt.

Og endnu engang stod en lang række af arrangører og hjælpere bag ved hele arrangementet.
Lige fra vores utrættelige showmanager, vores showsekretær, ringstewards, speaker, banefolk,
sløjfepiger, parkeringsvagter osv.
Igen hjulpet flot på vej af vores værter fra Vejle Rideklub som igen i år havde sat alle sejl til for at
vores deltagere kunne få en pragtfuld weekend.

Jeg tror såmænd slet ikke at man som almindelig deltager forstår, eller tænker over, hvor mange
mennesker der har knoklet, for at få et sådant show til at køre.
Der er såmænd endnu flere end jeg allerede har nævnt, som arbejder hårdt året igennem. Direkte
eller indirekte er de der alle sammen. Et eksempel kunne være vores webmaster, som hver eneste
dag, er veloplagt og lynende hurtig til at opdatere vores hjemmeside, så nyhederne flyder i en
jævn strøm.
Og sådan er der flere endnu, som jeg ikke her har fået nævnt, men som er medvirkende til at vi
alle sammen har mulighed for at deltage i et arrangement som dette DM.

TUSIND TAK alle sammen, det var rigtigt flot!

Næste års show er såmænd allerede så småt ved at tage form. Hvert år lærer vi nemlig af de
erfaringer vi gør os, under planlægningen af et kommende show.
I år havde vi f.eks. kontakt med ikke mindre en 36 dommere, inden det lykkedes at få fat i de 2 x
3 stk. som skulle bruges ved de to shows vi nu har afholdt i 2006.
Dette bliver der rettet op på til næste sæson, idet vi starter søgningen her i efteråret.

APHA har såmænd også haft en vigtig finger med i spillet i år. De har spenderet flyrejsen til to af
vores dommere, ved dette DM. Denne aftale blev resultatet af de forhandlinger, jeg havde med
Lex Smurthwaite fra APHA, ved vores Directors Meeting i Fort Woth under sidste års World Show.
Og dette har vi efter al sandsynlighed mulighed for at gentage til næste år.

Så alt i alt har vi nu alle chancer for at bevare den gode stemning fra dette års DM. Og lad os så
knokle videre med forberedelserne til næste års shows.
Lige nu er planen at lave et 2-dommers show i pinsen, samt et 3-dommes DM i
august/september, ligesom i år.

Men her skal lige indføjes en lille bøn. Vi kan sagtens bruge flere hjælpere, så det ikke altid skal
være de samme personer, der skal tage den største del af sliddet. Mange af opgaverne kan
nemlig sagtens lægges ud på flere skuldre. Så hold jer endelig ikke tilbage, der er masser af
interessante og lærerige opgaver at tage del i!



OK, - det blev måske til lidt mange ord om det der foregår bag ved scenen. Tilbage til det der
foregik på banen.

Her så vi i år rigtigt mange flotte præstationer, og ligeledes mange gode heste. Dette burde
såmænd opmuntre flere af deltagerne til at sætte næsen mod syd i oktober!
Her er der nemlig arrangeret EM igen i år. Selvom det hidtil har været traditionen at der kun har
været afholdt et EM hvert andet år.

Jeg er sikker på at med de ekvipager vi så ved dette års DM, kan flere af vores medlemmer
sagtens begå sig i det store udland.

Og kan det siges så siges meget mere enkelt? Nej vel, - vores dejlige heste og ryttere er i meget
flot fremgang på alle fronter.
Flere, flottere, bedre og frem for alt - med godt humør og en god team-spirit!

Vi glæder os til at se jer igen til næste års shows!

Herlig hilsen,
Viggo Mortensen
Show PR-ansvarlig

PS. En liste med alle DM 2006 vindere vil være at finde under PHCDKs showresultater inden
længe. Her må de respektive vindere meget gerne selv bidrage med vellignende fotos, som i
sender til vores webmaster. (Køb dem evt. hos vores to fotografer, de fik lavet rigtigt mange
flotte billeder under showet!)

Selve de egentlige APHA resultater vil blive lagt ud, så snart de er officielt godkendte fra APHA.


